Edital de Deferimento das Inscrições Pós-Recurso - Edital de Abertura nº 001/2021

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE COLOMBO
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 06/2021
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES – PÓS RECURSO

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Colombo no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste comunicado, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

torna público o Edital de Deferimento das Inscrições Pós Recurso, do PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO

01/2021, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital de Deferimento das Inscrições e seus Anexos I, II e II,

fica DEFERIDA a inscrição para vaga reservada para Pessoa com Deficiência, abaixo relacionada:

NOME INSCRIÇÃO CARGO

Franciele Cristina Otto 6810000373 Educador Infantil

Art. 2º Ficam DEFERIDAS as inscrições para Ampla Concorrência, abaixo relacionadas:

NOME INSCRIÇÃO CARGO

Beatriz Teixeira Schulz 6800002219 Assistente de Alunos

Maricéia Rosa De Oliveira 6800002213 Assistente de Alunos

Rozeli Pereira Lopes 6820004820 Professor

Art. 3º Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos Anexos I, II e III do Edital de Deferimento das
Inscrições, divulgados no dia 21/07/2021 no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 4º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 5º Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de sua solicitação de Inscrição poderão
consultar a resposta do recurso no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, através do link Consultar resposta
do recurso contra o indeferimento da inscrição.

I - As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos estarão disponíveis no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Colombo, 26 de julho de 2021.

Luciane Dal Valle Correia de Freitas

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021

https://admin.institutoaocp.org.br/admin/concursos/candidato/apresentarCandidato.jsp?numero=2219
https://admin.institutoaocp.org.br/admin/concursos/candidato/apresentarCandidato.jsp?numero=2213
https://admin.institutoaocp.org.br/admin/concursos/candidato/apresentarCandidato.jsp?numero=4820
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/